
          

 

Úlovky členov SRZ-MsO Trenčín v roku 2022 vody kaprové - 1. časť 

 

Rybársky revír 

 

Názov                               /číslo/ Návš. 

Kapor Lieň 

Pleskáč 

vys. Jalec hlav. Podustva Mrena Nosáľ Karas Boleň Amur 

ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg 

Štrk. Skalka           /2-0880-1-1/ 3512 478 1306 2 3 20 16                 102 67 1 4 17 63 

Štrk. Nemšová       /2-3750-1-1/ 2179 520 1414     8 6                 4 2     3 12 

VN Baračka           /2-4480-1-1/ 2685 495 1487 4 3 11 6 1 1             62 28     7 46 

VN Svinica            /2-5310-1-1/ 4645 1562 4628 11 16 61 27                 4 6     40 155 

Enkláva                  /2-0630-1-1/ 2396 203 759 6 8 22 26         2 4 2 1 17 14     44 291 

Váh                        /2-4430-1-1/ 14228 459 1517 3 4 273 218 236 228 106 97 37 52 328 186 77 31 56 112 3 23 

Štrk. Bodovka        /2-2980-1-1/ 6240 1335 3803 2 1 11 7                 53 32 1 2 46 249 

Štrk. Tr. Kaskády  /2-4330-1-1/ 5815 862 2502 20 25 8 7             5 4 23 28     31 187 

O. R. Kľúčové       /2-1670-1-1/ 637 96 258 9 6 4 1                 3 2     7 32 

Štrk. Ľuborča         /2-3601-1-1/ 3089 687 1821     16 6             1 1 10 2     12 46 

Gabajove štrk.        /2-0641-1-1/ 1848 512 1452     8 6                 9 6     3 18 

Štrk. Nozdrkovce    /2-3711-1-1 1739 434 1312 4 2 2 1                 24 13     16 92 

Biskupický kanál   /2-4432-1-1/ 589 6 22     3 3                 4 2         

Kočkovský kanál   /2-4431-1-4/ 244 Chyť a pusť 

Spolu vlastné: 49846 7649 22281 61 68 447 330 237 229 106 97 39 56 336 192 392 233 58 118 229 1214 

Cudzie: 2796 575 1929 1 1 66 63 5 6     2 7 5 5 10 7 1 2 10 94 

Spolu:                    52642 8224 24210 62 69 513 393 242 235 106 97 41 63 341 197 402 240 59 120 239 1308 

 

  



          

Úlovky členov SRZ-MsO Trenčín v roku 2022 vody kaprové - 2. časť 

 

  

Rybársky revír 

 

Názov                                    /číslo/ 

Šťuka 

Zubáč 

veľk. Sumec Ostriež Úhor Mieň 

Pstruh 

potoč. 

Pstruh 

jazer. 

Pstruh 

dúh. 

ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg 

Štrk. Skalka                /2-0880-1-1/ 14 25 5 9     5 3 6 4     1 1     112 42 

Štrk. Nemšová            /2-3750-1-1/ 1 2                     3 1     252 91 

VN Baračka                /2-4480-1-1/ 19 37 36 70     1 1 2 2     3 1 1 1 60 26 

VN Svinica                 /2-5310-1-1/ 5 10 79 146     11 3 18 12             111 48 

Enkláva                       /2-0630-1-1/ 6 17 3 7 11 86 3 2 4 4             2 1 

Váh                             /2-4430-1-1/ 19 59 23 55 63 440 96 26 29 24 3 3 25 15 1 1 7 3 

Štrk. Bodovka             /2-2980-1-1/ 13 32 87 149 18 121 1 1 9 7             75 31 

Štrk. Tr. Kaskády       /2-4330-1-1/ 14 30     1 11 5 1 38 25 1 1         77 30 

O. R. Kľúčové            /2-1670-1-1/                                     

Štrk. Ľuborča              /2-3601-1-1/     1 2                         80 29 

Gabajove štrk.             /2-0641-1-1/ 3 6 2 6         1 1                 

Štrk. Nozdrkovce        /2-3711-1-1/ 2 4 9 16 2 22 1 1 4 3             18 8 

Biskupický kanál        /2-4432-1-1/     2 11 2 11                         

Kočkovský kanál        /2-4431-1-4/ Chyť a pusť 

 Spolu vlastné: 96 222 247 471 97 691 123 38 111 82 4 4 32 18 2 2 794 309 

Cudzie: 13 30 13 28 4 27 16 6 8 9 3 2 4 2     51 24 

Spolu: 109 252 260 499 101 718 139 44 119 91 7 6 36 20 2 2 845 333 



          

Úlovky členov SRZ-MsO Trenčín v roku 2022 vody kaprové - 3. časť 

 

Rybársky revír 

 

Názov                               /číslo/ 

Lipeň Jeseter Pleskáč.ost. Jalec ost. Zubáč volž. Ostatné dr. Spolu 

ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg 

Štrk. Skalka           /2-0880-1-1/                     263 8 1026 1551 

Štrk. Nemšová       /2-3750-1-1/                     63 2 854 1530 

VN Baračka           /2-4480-1-1/                     15 1 717 1710 

VN Svinica            /2-5310-1-1/         2 1         567 37 2471 5089 

Enkláva                  /2-0630-1-1/         23 6 2 1     71 17 421 1244 

Váh                        /2-4430-1-1/     3 5 6 2 18 10     1583 74 3454 3185 

Štrk. Bodovka        /2-2980-1-1/         5 1         508 20 2164 4456 

Štrk. Tr. Kaskády  /2-4330-1-1/         1 1         513 25 1599 2877 

O.R. Kľúčové        /2-1670-1-1/                         119 299 

Štrk. Ľuborča         /2-3601-1-1/                 1 2 48 1 856 1910 

Gabajove štrk.        /2-0641-1-1/                     62 4 600 1499 

Štrk. Nozdrkovce   /2-3711-1-1/             18 1     66 4 600 1479 

Biskupický kanál   /2-4432-1-1/             1 1     102 4 120 54 

Kočkovský kanál   /2-4431-1-4/ Chyť a pusť 

Spolu vlastné:                            3 5 37 11 39 13 1 2 3861 197 15001 26883 

Cudzie: 1 1     25 7     1 1 444 44 1258 2295 

Spolu:                1 1 3 5 62 18 39 13 2 3 4305 241 16259 29178 

 


